2022 年 5 月 12 日

一般社団法人 奈良県建設業協会

会長 山上 雄平 様

公益財団法人 日本建設情報技術センター

代表理事 吉田 六左エ門

<公印省略>

講習会協賛、及び名義使用承諾申請書

下記の通りに講習会を開催しますので貴協会との協賛、及び名義使用を承諾下さいますよう、

関係書類を添えて申請します。

記

１ 行 事 名 建設産業育成支援セミナー

２ 目 的 ・ 趣 旨 国土交通省等の施策についての周知促進・理解促進

３ 後 援 団 体 名
国土交通省・一般財団法人 建設物価調査会・一般社団法人 全国建設業

協会・全国建設業協同組合連合会・株式会社 日刊建設通信新聞社

４ 期 日 ・ 期 間 2022年 7月 8日(金)13：00～17：00

５ 場 所 ミグランス 橿原市役所分庁舎 4階 コンベンションホール

６ 料金徴収の有無
有 一般受講者様 3,000円 (税込) / 名

建設業協会会員様 1,500円 (税込) / 名 ※参加費として

７ 参 加 対 象 者 一般社団法人 奈良県建設業協会会員 その他

８ 行 事 内 容
「公共工事の品質確保 2022」

「2022年の建設業“未来への備え”」等 その他

９ 名義使用箇所 講習会案内文書内・弊財団ホームページ講習会案内文書内